

HYVÄÄ LOPPUSYKSYÄ, PUUTARHASEURALAINEN!

Ensilumi satoi ja sulii, mutta syksyn ruska oli tosi kaunis täällä Etelä-Pohjanmaalla ja vuodenaikaan nähden lämpimät säät ovat suosineet meitä. Avoimien ovien päivänä vieraili valtakunnan puutarhoissa n. 60 000 henkeä ja vaihteluväli kohteissa oli 12 – 1500 henkeä. Avoimien ovien kohteita oli yhteensä 437. Voi todeta, että Avoimien ovien päivä oli onnistunut. Runsaasti on ollut meidän alueen pihossa myös vierailuja. Puutarhaseurojen yhteinen tapaaminen Tampereella oli myös erittäin onnistunut matka.

Hyväksytyn toimintasuunnitelman 2013 mukaan olemme järjestämässä matkaa Suomen kädentaidot –messuille **16.11. 2013** Tampereen Messu- ja Urheilu-keskukseen. Näyttelyitä on kolmessa A-,B-,C-hallissa ja D-hallissa on vielä Kivi&Korummessut, eli nähtävää ja koettavaa on. Eryteisesti kuluvana vuonna vietetään käsityön juhlavuotta. Lisätietoja <http://www.kadentaidot.fi/> .

Paluumatkalle olemme järjestämässä yhteisen ruokailun. Teitupa on ollut suosittu ja edullinen paikka syödä hyvin.

Ensi vuotta on alettu jo suunnitella ja vuosikokouksessa helmikuulla päätämme toimintasuunnitelman. Nyt on aika myös jäsenistön tuoda esille toiveet ensi vuoteen. Toiveita voi tehdä hallituksen jäsenille (yhteystiedot jäsenkirjeessä no.2).

Talvea ja joulua odotellen
puheenjohtaja Hannu Ojanen

TAMPEREEN KÄSITYÖMESSUMATKA 16.11.2013

Lähtö

Lapua klo 07.30 – Seinäjoki 08.00 –Peräseinäjoki-08.30-Jalasjärvi–Tampere noin 11.30-12.00 . Pidämme kahvitauon sopivassa kohtaa matkan aikana.

Paluu takaisinpäin noin klo 16.00 ja ruokailu Tei-Tuvalla noin klo 17.00.

Matkan hinta on 55 e ruokailuineen. Niille, jotka eivät vielä ole hyödyntäneet tämän vuoden näyttelytalkookorvausta, saavat 40 e alennuksen tälle käsityömessumatkalle.

Porukkaa mahtuu vielä bussiin, joten **ilmoittaudu tälle matkalle 8.11. mennessä:** Anna Wahlberg 045-1120494 tai anna.wahlberg@seinajoki.fi . Aiemmin ilmoittautuneet ovat automaattisesti lähtijälistalla mukana. Matka maksetaan suoraan seuran tilille vaikkapa oheisella lomakkeella.

HUOM. Puutarhaseuran jäsenmaksu oikeuttaa saamaan Kotipuutarha-lehden vuoden kestotilauksen **15 € alennuksella** (norm. 67,10 €/vuosi). Liitteenä on ohjeistus miten menetellä alennuksen saadakseen.